中共岳阳市教育体育系统机关委员会
   岳教体党发〔2017〕2号
中共岳阳市教育体育系统机关委员会

关于同意增补中共岳阳市第五中学第二届总支部委员的

批  复

中共岳阳市第五中学总支部委员会：
        报来《中共岳阳市第五中学第二届第二次党代会补选总支部委员的情况报告》收悉。经研究，同意增补刘菊芳同志、卢振华同志为中共岳阳市第五中学第二届总支部委员。

特此批复。

                 中共岳阳市教育系统机关委员会

                           2017年2月27日